SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE DE ICAPUÍ/CE
NOTA DE RETIFICAÇÃO Nº 02

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.10.21.01.SAAE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2025SAAE-PE/SRP

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE de Icapuí/CE, por meio de seu Agente de
Contratação, no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade de correção de
informação constante do Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº
2025.10.21.01.SAAE, torna pública a presente NOTA DE RETIFICAÇÃO, conforme segue:

1. DA RETIFICAÇÃO
No ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA, Item 01 – Retroescavadeira, onde se lê:
“Locação de retroescavadeira, com operador e sem combustível.”

Leia-se:
“Locação de retroescavadeira, com operador e com combustível por conta da contratada.”

2. DAS DEMAIS DISPOSIÇÕES
Permanecem inalteradas todas as demais condições, cláusulas e especificações do Edital e
seus anexos.

3. DA DISPONIBILIZAÇÃO
O texto integral desta Nota de Retificação e o edital consolidado encontram-se disponíveis no
Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP (https://www.gov.br/pncp/pt-br), no site
www.licitamaisbrasil.com.br e no site oficial do SAAE de Icapuí/CE
(www.saae.icapui.ce.gov.br).

Icapuí/CE, 24 de outubro de 2025.

José Valdir Rodrigues
Agente de Contratação – SAAE de Icapuí/CE